平成18年5月26日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号

                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良

（コード番号：８７０１）
問い合わせ先：執行役員 齋藤 岳樹

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

役員人事について
（平成 18年 4月 27日発表の決算短信の一部追加）

 SBIグループのイー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)
は、本日開催の当社取締役会において、平成 18年 6月 27日開催予定の定時株主総会終結をもって現任
取締役全員が任期満了となり、また監査役 2名が退任することに伴い、同株主総会に付議する取締役候
補者および監査役候補者を決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件は、平成 18年 6月 27日開催予定の定時株主総会における承認をもって正式に決定されま
す。

記

○取締役の異動（平成 18年 6月 27日付予定）

（１）任期満了による再任取締役候補（3名）
北尾 吉孝（現 取締役会長）
中川 悟一（現 取締役副会長）
井土 太良（現 代表取締役執行役員社長）

（２）新任予定取締役（1名）
佐藤 義仁（現 執行役員常務）

（３）退任予定取締役（平成 18年 6月 27日の定時株主総会終結時に退任予定）
取締役 川島 克哉

   ※川島 克哉は、平成 18年 4月 3日付で株式会社 SBI住信ネットバンク設立準備調査会社の代表
取締役副社長に就任しており、また平成 18年 6月 29日付で SBIホールディングス株式会社の
取締役に就任予定であります。

（４）補欠選任予定監査役（2名）
社外監査役（非常勤） 多田 稔 （現 SBI証券株式会社 常勤監査役）
社外監査役（非常勤） 藤井 厚司（現 モーニングスター株式会社 監査役）

（５）退任予定監査役（平成 18年 6月 27日の定時株主総会終結時に退任予定）
監査役 二神 重成
監査役 岡本 浩一郎

以 上

***************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： イー・トレード証券株式会社 社長室 03-5562-7215